令和 4 年 12 月吉日

お得意先様
皇漢堂製薬株式会社

取締役社長 矢岡 博

皇漢堂製薬「クニヒロ」製品出荷制限解除のご案内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、皇漢堂製薬「クニヒロ」製品につきましては、増産体制を整え、先（10 月

17 日）に弊社ホームページにてご案内のロキソプロフェンナトリウム錠に加えて、
全製品*の出荷制限を解除させていただくことと致しました。

  *供給停止中のセチリジン塩酸塩錠、アズレンスルホン酸 Na・L-グルタミン配合顆粒を除く

お得意先様におかれましては、長期間の出荷制限でご迷惑、ご心配をお掛け致しまし

たことを深くお詫び申し上げます。
弊社といたしましては、安定供給継続に向けて、今後とも精一杯の努力をいたしてまい

りますので、事情ご賢察の上、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【計画出荷解除日時】 令和 4 年 12 月１日より

【対象製品】上記 2 製品を除く全製品（16 製品）
別紙リストに対象製品の詳細情報を掲載しております

 以上

皇漢堂製薬　医療用医薬品 一覧
皇漢堂製薬株式会社

商品名 容量 単位薬価 包装薬価 JANコード 統一商品コード GS1コード
販売包装単位

PTP100錠 10.1 1,010 4987343503404 343503404 14987343503401

PTP1000錠 10.1 10,100 4987343503428 343503428 14987343503425

ﾊﾞﾗ500錠 10.1 5,050 4987343503466 343503466 14987343503463

PTP100錠 10.1 1,010 4987343503503 343503503 14987343503500

PTP1000錠 10.1 10,100 4987343503527 343503527 14987343503524

ﾊﾞﾗ500錠 10.1 5,050 4987343503565 343503565 14987343503562

PTP100錠 10.1 1,010 4987343503602 343503602 14987343503609

PTP500錠 10.1 5,050 4987343503619 343503619 14987343503616

ﾊﾞﾗ500錠 10.1 5,050 4987343503664 343503664 14987343503661

PTP100錠 5.7 570 4987343501509 343501509 14987343501506

PTP1000錠 5.7 5,700 4987343501523 343501523 14987343501520

バラ1000錠 5.7 5,700 4987343501578 343501578 14987343501575

PTP100錠 5.9 590 4987343505002 343505002 14987343505009

PTP1000錠 5.9 5,900 4987343505026 343505026 14987343505023

ﾊﾞﾗ500錠 5.9 2,950 4987343505064 343505064 14987343505061

PTP100錠 6.4 640 4987343505101 343505101 14987343505108

PTP1000錠 6.4 6,400 4987343505125 343505125 14987343505122

ﾊﾞﾗ500錠 6.4 3,200 4987343505163 343505163 14987343505160

ﾊﾞﾗ1000錠 6.4 6,400 4987343505170 343505170 14987343505177

PTP100錠 6.5 650 4987343505200 343505200 14987343505207

PTP1000錠 6.5 6,500 4987343505224 343505224 14987343505221

ﾊﾞﾗ1000錠 6.5 6,500 4987343505279 343505279 14987343505276

PTP100錠 5.9 590 4987343501202 343501202 14987343501209

PTP1000錠 5.9 5,900 4987343501226 343501226 14987343501223

PTP100錠 10.1 1,010 4987343503701 343503701 14987343503708

ﾊﾞﾗ500錠 10.1 5,050 4987343503725 343503725 14987343503722

PTP100錠 10.1 1,010 4987343503800 343503800 14987343503807

PTP500錠 10.1 5,050 4987343503817 343503817 14987343503814

ﾊﾞﾗ500錠 10.1 5,050 4987343503824 343503824 14987343503821

PTP100錠 10.4 1,040 4987343506405 343506405 14987343506402

PTP500錠 10.4 5,200 4987343506412 343506412 14987343506419

PTP140錠 10.4 1,456 4987343506429 343506429 14987343506426

ﾊﾞﾗ500錠 10.4 5,200 4987343506450 343506450 14987343506457

PTP100錠 26.0 2,600 4987343506504 343506504 14987343506501

PTP500錠 26.0 13,000 4987343506511 343506511 14987343506518

PTP140錠 26.0 3,640 4987343506528 343506528 14987343506525

ﾊﾞﾗ500錠 26.0 13,000 4987343506559 343506559 14987343506556

PTP100錠 5.7 570 4987343501103 343501103 14987343501100

PTP1000錠 5.7 5,700 4987343501127 343501127 14987343501124

ﾊﾞﾗ100錠 5.9 590 4987343501059 343501059 14987343501056

ﾊﾞﾗ500錠 5.9 2,950 4987343501066 343501066 14987343501063

PTP100錠 5.1 510 4987343502704 343502704 14987343502701

PTP1000錠 5.1 5,100 4987343502728 343502728 14987343502725

ﾊﾞﾗ1000錠 5.1 5,100 4987343502773 343502773 14987343502770

PTP100錠 10.1 1,010 4987343503909 343503909 14987343503906

PTP1000錠 10.1 10,100 4987343503923 343503923 14987343503920

ﾊﾞﾗ1000錠 10.1 10,100 4987343503978 343503978 14987343503975

PTP100錠 10.9 1,090 4987343504005 343504005 14987343504002

PTP1000錠 10.9 10,900 4987343504029 343504029 14987343504026

ﾊﾞﾗ1000錠 10.9 10,900 4987343504074 343504074 14987343504071

PTP14錠 20.8 291.2 4987343504104 343504104 14987343504101

PTP28錠 20.8 582.4 4987343504111 343504111 14987343504118

PTP56錠 38.1 2,133.6 4987343504203 343504203 14987343504200

PTP140錠 38.1 5,334 4987343504210 343504210 14987343504217

ﾊﾞﾗ100錠 38.1 3,810 4987343504258 343504258 14987343504255

PTP56錠 68.5 3,836 4987343504302 343504302 14987343504309

PTP140錠 68.5 9,590 4987343504319 343504319 14987343504316

ﾊﾞﾗ100錠 68.5 6,850 4987343504357 343504357 14987343504354

PTP14錠 20.8 291.2 4987343505705 343505705 14987343505702

PTP28錠 20.8 582.4 4987343505712 343505712 14987343505719

PTP56錠 38.1 2,133.6 4987343505804 343505804 14987343505801

PTP140錠 38.1 5,334 4987343505811 343505811 14987343505818

PTP56錠 68.5 3,836 4987343505903 343505903 14987343505900

PTP140錠 68.5 9,590 4987343505910 343505910 14987343505917

PTP100錠 10.1 1,010 4987343502506 343502506 14987343502503

PTP1000錠 10.1 10,100 4987343502520 343502520 14987343502527

ﾊﾞﾗ1000錠 10.1 10,100 4987343502575 343502575 14987343502572

PTP100錠 10.1 1,010 4987343502605 343502605 14987343502602

PTP1000錠 10.1 10,100 4987343502629 343502629 14987343502626

ﾊﾞﾗ1000錠 10.1 10,100 4987343502674 343502674 14987343502671

PTP100錠 5.1 510 4987343501707 343501707 14987343501704

PTP1000錠 5.1 5,100 4987343501721 343501721 14987343501728

　メロキシカム錠5mg「クニヒロ」 PTP100錠 10.5 1,050 4987343501806 343501806 14987343501803

　メロキシカム錠10mg「クニヒロ」 PTP100錠 14.1 1,410 4987343501905 343501905 14987343501902

PTP100錠 10.1 1,010 4987343502001 343502001 14987343502008

ﾊﾞﾗ500錠 10.1 5,050 4987343502063 343502063 14987343502060

PTP100錠 10.1 1,010 4987343502100 343502100 14987343502107

ﾊﾞﾗ500錠 10.1 5,050 4987343502162 343502162 14987343502169

PTP100錠 10.1 1,010 4987343502209 343502209 14987343502206

ﾊﾞﾗ500錠 10.1 5,050 4987343502261 343502261 14987343502268

統一名収載 　リスペリドン錠3mg「クニヒロ」 PTP100錠 13.9 1,390 4987343502308 343502308 14987343502305

PTP100錠 10.1 1,010 4987343503107 343503107 14987343503104

PTP1000錠 10.1 10,100 4987343503121 343503121 14987343503128

PTP1050錠 10.1 10,605 4987343503138 343503138 14987343503135

ﾊﾞﾗ500錠 10.1 5,050 4987343503169 343503169 14987343503166

PTP100錠 5.7 570 4987343501608 343501608 14987343501605

PTP1000錠 5.7 5,700 4987343501622 343501622 14987343501629

ﾊﾞﾗ1000錠 5.7 5,700 4987343501677 343501677 14987343501674

統一名収載 　アムロジピン錠5mg「クニヒロ」

2022年10月1日適用

統一名収載 　アムロジピン錠2.5mg「クニヒロ」

統一名収載 　アムロジピン錠10mg「クニヒロ」

統一名収載 　アンブロキソール塩酸塩錠15mg「クニヒロ」

統一名収載 　エチゾラム錠0.25mg「クニヒロ」

統一名収載 　エチゾラム錠0.5mg「クニヒロ」

統一名収載 　エチゾラム錠1mg「クニヒロ」

統一名収載 　オキサトミド錠30mg「クニヒロ」

統一名収載 　オロパタジン塩酸塩錠2.5mg「クニヒロ」

統一名収載 　オロパタジン塩酸塩錠5mg「クニヒロ」

統一名収載 　クロピドグレル錠25mg「クニヒロ」

　センノシド錠12mg「クニヒロ」

統一名収載 　クロピドグレル錠75mg「クニヒロ」

統一名収載   シメチジン錠200mg「クニヒロ」

統一名収載 　シメチジン錠400mg「クニヒロ」

統一名収載 　ゾルピデム酒石酸塩錠5mg「クニヒロ」

統一名収載 　ゾルピデム酒石酸塩錠10mg「クニヒロ」

統一名収載 　ドネペジル塩酸塩錠3mg「クニヒロ」

統一名収載 　ドネペジル塩酸塩錠5mg「クニヒロ」

統一名収載 　ドネペジル塩酸塩錠10mg「クニヒロ」

統一名収載 　ドネペジル塩酸塩OD錠3mg「クニヒロ」

統一名収載 　ドネペジル塩酸塩OD錠5mg「クニヒロ」

統一名収載 　ドネペジル塩酸塩OD錠10mg「クニヒロ」

統一名収載 　ファモチジン錠10mg「クニヒロ」

統一名収載 　ファモチジン錠20mg「クニヒロ」

　ブロムヘキシン塩酸塩錠4mg「クニヒロ」

統一名収載 　リスペリドン錠0.5mg「クニヒロ」

統一名収載 　ロキソプロフェンナトリウム錠60mg「クニヒロ」

統一名収載 　リスペリドン錠1mg「クニヒロ」

統一名収載 　リスペリドン錠2mg「クニヒロ」

統一名収載 　レバミピド錠100mg「クニヒロ」

1 / 1